



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wasilkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Integracja osób z niepełnosprawnościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Kreatywny Wasilków KRS:0000963881 ul. Olszowa 30 16-010 Wasilków adres do korespondencji jw. kreatywnywasilkow@gmail.com tel. 509228817	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Inni, a tacy sami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.03.2024	Data zakończenia	07.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach projektu zostanie przeprowadzonych 9 spotkań warsztatowych oraz zorganizowane 4 akcje charytatywne realizowane w Kreatywnym Pokoju przy ul. Nadrzecnej 1 w Wasilkowie. Projekt skierowany jest do 60 osób, mieszkańców gminy Wasilków, w tym 20 osób z niepełnosprawnością i ich rodzin (40 osób)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Spotkania mają na celu integrację osób z niepełnosprawnością, chwilę wytchnienia dla ich opiekunów oraz integrację osób ze szczególnymi potrzebami z mieszkańcami gminy Wasilków. W trakcie każdego warsztatu i spotkań stowarzyszenie Kreatywny Wasilków zobowiązuje się zapewnić kawę, herbatę i ciastko z własnych środków.

W trakcie spotkań w terminie od 11 marca do 5 czerwca został zaplanowany szeroki wachlarz aktywności :

Warsztaty:

1. Temat: Palma wielkanocna

W siedzibie Kreatywnego pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie odbędą się warsztaty wykonania palmy wielkanocnej na których uczestnicy samodzielnie wykonają palmę wielkanocną, która będą mogli zabrać do domu. Do wyrobu palm zostaną użyte bibuły, papiery, wstążki, trawy, farbowane zboża itp.

Czas trwania : 2 godz.

Prowadzący: osoba po ukończonym kursie florystycznym

2-3 Temat: Warsztaty ceramiczne

W siedzibie Kreatywnego Pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie odbędą się warsztaty ceramiczne podczas których poznamy kolejne etapy tworzenia naczyń z gliny np. talerza, tacy, kubka. Każdy z uczestników sam zaprojektuje a następnie wytworzy przedmiot, który w kolejnym etapie pomaluje, a na koniec zabierze do domu.

Czas trwania 2 spotkania po 2 godz

Prowadzący: osoba prowadząca pracownię ceramiczną

4. Temat: Bukiet dla Mamy

Warsztaty florystyczne, przeprowadzone w siedzibie Kreatywnego Pokoju w Wasilkowie przy ul Nadrzecznej 1, podczas których uczestnicy wykonają bukiet dla mamy z okazji ich święta.

Czas trwania: 2 godz.

Prowadzący: osoba po ukończonym kursie florystycznym

5. Temat: Warsztaty z makramy

W siedzibie kreatywnego Pokoju odbędą się warsztaty plecenia sznurków czyli tzw makramy. Pod okiem instruktora powstanie mała makrama, którą każdy uczestnik będzie mógł zabrać do domu.

Czas trwania: 3 godz.

Prowadzący: Osoba rękodzielnik

6. Temat: Warsztaty krawieckie- poduszka ozdobna

W siedzibie Kreatywnego Pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie uszyjemy ozdobną poduszkę. Pod okiem krawcowej zrobimy wykrój, następnie wytniemy, zszyjemy ozdobimy i wypchamy uszytą poduszkę kulką silikonową. Każdy z uczestników swoją poduszkę zabierze do domu.

Czas trwania: 3 godz.

Prowadzący: Osoba po szkole krawieckiej- członek stowarzyszenia

7. Temat: Pieczemy mazurki

W siedzibie Kreatywnego pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie uczestnicy warsztatów upieką świąteczne mazurki. Nauczą się wyrabiać ciasto, wałkować, ozdabiać. Każdy z uczestników warsztatów swój mazurek zabierze do domu. Podtrzymamy wielkanocną tradycję.

Czas trwania 3 godz

Prowadzący : osoba po szkole gastronomicznej – członek stowarzyszenia

8-9.Temat: Witamy wiosnę, żegnamy zimą.

W siedzibie Kreatywnego pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie planowane są dwa spotkania warsztatowe. Podczas pierwszego spotkania wspólnie z osobami z niepełnosprawnościami oraz mieszkańcami warsztatów stworzymy kukłę Marzannę wykorzystując do tego artykuły papiernicze i naturalne. Podczas drugiego spotkania udamy się nad pobliską rzekę i paląc wykonaną kukłę pożegnamy zimą. Po powrocie do kreatywnego pokoju przy ciepłej herbacie porozmawiamy o dawnych obyczajach topienia Marzanny.

Czas trwania: dwa spotkania po 2 godziny

Uczestnicy : 3 członków stowarzyszenia, osoby z niepełnosprawnościami, opiekunowie, mieszkańcy gminy Wasilków

Wkład osobowy: 3 członków x 4 godz= 12 godz.

Akcje charytatywne:

1. Temat: Wielkanocna paczka.

W siedzibie Kreatywnego Pokoju członkowie stowarzyszenia Kreatywny Wasilków przygotowują wielkanocne paczki dla zaprzyjaźnionych ze Stowarzyszeniem Rodzin, które odwiedzamy i wspieramy już od kilku lat, a które do wsparcia pomocy wskazał MOPS w Wasilkowie. Są to osoby starsze i schorowane lub rodziny, które z przyczyn losowych znalazły się w trudnej sytuacji życiowej .

Czas trwania: 72 (9 godzin x 8 osób: 4 godziny przygotowanie paczek plus 5 godzin dostarczenie paczek)

Osoby zaangażowane: 4 członków stowarzyszenia, 4 wolontariuszy

2. Temat: Palmy wyrabiamy, swoich przyjaciół wspieramy.

W siedzibie Kreatywnego Pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie członkowie, wolontariusze i przyjaciele stowarzyszenia Kreatywny Wasilków przygotowują palmy wielkanocne, które następnie zostaną jako cegiełki sprzedane na terenie gminy Wasilków, a dochód z ich sprzedaży w całości zostanie przeznaczony na cele statutowe stowarzyszenia.

Czas trwania: 520 godzin (przygotowywanie 10osób x 6 dni x6 godz plus dystrybucja 10osób x 2dni x 8 godz.)

osoby zaangażowane: 5 członków stowarzyszenia Kreatywny Wasilków, 5 wolontariuszy

3.Temat: Przygotowania do kiermaszu Wielkanocnego

W siedzibie Kreatywnego Pokoju w Wasilkowie w związku z planowanym udziałem w kiermaszach wielkanocnych 4 godz. dziennie przez 10 dni członkowie Stowarzyszenia wraz z wolontariuszami będą przygotowywać asortyment na stoiska świąteczne z których dochód zostanie przeznaczony na cele statutowe Stowarzyszenia.

Czas trwania:480 godzin (12 osób x 10 dni x 4 godz)

osoby zaangażowane: 12 osób: 6 członków stowarzyszenia, 6 wolontariuszy

4.Temat: Ubrania do oddania

W siedzibie Kreatywnego Pokoju przy ul. Nadrzecznej 1 w Wasilkowie zostanie przeprowadzona akcja charytatywna pt.Ubrania do oddania, podczas której członkowie będą przyjmowali, segregowali, pakowali odzież i rzeczy używane podarowane przez darczyńców. Spakowana odzież zostanie wysłana do firmy Ubrania do oddania. W każdą środę siedziba stowarzyszenia jest czynna przez 10 godzin. W tym dniu osoby mogą dostarczać ubrania do siedziby stowarzyszenia, pomóc w segregacji i pakowaniu. Dodatkowo w jeden inny dzień tygodnia siedziba jest czynna przez 4 godziny podczas, których wolontariusze dokonują przygotowania kartonów z odzieżą do wysyłki i wydają je kurierowi. W tym dniu również przyjmują odzież używaną od mieszkańców.

Czas trwania akcji: 840 godzin (5 osób x 12 śród x 10 godz. oraz 5 osób x 12 dni dodatkowo x 4 godz.)

Uczestnicy: 3 członków stowarzyszenia i 2 wolontariuszy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zajęć warsztatowych	9	Dziennik zajęć, lista uczestników
Liczba zorganizowanych akcji charytatywnych	4	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Projekt Stowarzyszenia Kreatywny Wasilków skierowany jest w szczególności do naszych przyjaciół osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Każdy człowiek pragnie kontaktu z drugim człowiekiem, nasi przyjaciele mają ten kontakt bardzo utrudniony. My chcemy to zmienić chociaż w minimalnym stopniu. Pragniemy zintegrować środowisko lokalne z naszymi Przyjaciółmi. Chcemy, żeby osoby z niepełnosprawnościami aktywnie na ile pozwala im ich stan zdrowia uczestniczyli w życiu społecznym gminy Wasilków.

Stowarzyszenie Kreatywny Wasilków od ponad 5 lat działa pro bono na terenie gminy Wasilków, wspomagając osoby potrzebujące pomocy. Jest organizatorem, współorganizatorem licznych eventów charytatywnych, z których całkowity dochód jest przeznaczany podopiecznym naszego stowarzyszenia, bądź innym osobom potrzebującym pomocy. Do tych wydarzeń należały: dzień dziecka z Marysią dla Marysi, festyn dla Piotra, pomoc dla Eryka, Pomoc dla Oliwki, pomoc Julii usłyszeć świat, pomoc dla Oli, pomoc dla Małgosi, pomoc pogorzelncom, a to tylko niektóre z nich. Stowarzyszenie Kreatywny Wasilków było pomysłodawcą kalendarza charytatywnego na rzecz swoich przyjaciół, osób z niepełnosprawnościami. Dochód z cegiełek z owego kalendarza został przeznaczony również w całości na rzecz Wojowników biorących udział w sesjach fotograficznych do opisanego projektu. Uczestniczyliśmy w akcji pomocy Ukrainie, zbierając dary, pomagaliśmy w żywieniu, transporcie.

Wspomogliśmy Stowarzyszenie Ku Dobrej Nadziei przekazując na rzecz osób bezdomnych 30 kompletów pościeli uszytych przez nasze członkinie. Stowarzyszenie jest organizatorem Dnia Osoby z niepełnosprawnością, na które zaprasza Przyjaciół i Wolontariuszy oraz mieszkańców gminy Wasilków.

Stowarzyszenie w sposób ciągły organizuje spotkania integracyjne osobom z niepełnosprawnościami zamieszkałym na terenie naszej gminy. Wspólnie uczestniczyliśmy w spotkaniach przy ognisku, spektaklach teatralnych, wyjściach na pizzę itp. Staramy się również pomóc złapać chwilę wytchnienia opiekunom osób z niepełnosprawnościami zapraszając ich na wyjścia do opery, teatru lub zwykłe spotkania przy ciepłej herbatce. Stowarzyszenie Kreatywny Wasilków współpracowało przy organizacji wydarzeń z Miejskim Ośrodkiem Animacji Kultury w Wasilkowie. Wspólnie tworzyliśmy wielkanocny i bożonarodzeniowy jarmark, piknik zimowy, Orszak Trzech Króli czy święto Babci i Dziadka, w których uczestniczyli mieszkańcy z niepełnosprawnościami zamieszkujący na terenie gminy Wasilków.

Baza lokalowa jest niezbędna do aktywnej działalności stowarzyszenia, dzięki możliwości korzystania z własnego pomieszczenia jesteśmy w stanie zorganizować większą ilość wsparcia oraz cykliczność spotkań. W ostatnim czasie w naszym Kreatywnym Pokoju świętowaliśmy także wspólnie urodziny naszych Przyjaciół Weroniki i Dawida. Jesteśmy przekonani, że przed nami jeszcze dużo takich uroczystości. Możemy objąć pomocą i zaktywizować dużo większą ilość osób, którym wcześniej stowarzyszenie było w stanie pomagać tylko w ich domach i pojedynczo. Większe akcje mogliśmy organizować kilka razy do roku. Poszerzy to wachlarz wsparcia mieszkańców gminy Wasilków i wpłynie na większą możliwość zaspokajania ich potrzeb głównie w sferze społecznej, która jest bardzo istotna a wręcz najważniejsza w gronie osób niepełnosprawnych czy starszych. W projekcie wykazano 1933 godziny pracy instruktorów, członków i wolontariuszy przez 3 miesiące trwania projektu co wskazuje jak istotnym elementem pracy stowarzyszenia jest posiadanie dostępu do lokalu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Instruktor zajęć florystycznych - palma wielkanocna, 2 godziny x100 zł, faktura	200		
2	Warsztaty ceramiczne 2 spotkania x 20 osób x 40zł na osobę faktura lub umowa zlecenie	1600		
3	Instruktor zajęć florystycznych - bukiet dla mamy, 2 godziny x100 zł, faktura	200		
4.	Warsztaty z makramy instruktor koszt pracy 3 godz x 100zł	300		
5.	Warsztaty krawieckie - instruktor koszt pracy 3 godz. x 80 zł	240		
6	Warsztaty kulinarne - instruktor koszt pracy 3 godz. x 80 zł	240		
7	Materiały na warsztaty kulinarne - produkty spożywcze 20 osób x 15 zł na osobę	300		
8	Warsztaty witamy wiosnę - koszt pracy 12 godz. x 24zł	288		
9	Koszt pracy akcji charytatywnej palmy wyrabiamy 520godz. x24zł	12480		
10	Koszt pracy przy organizacji wielkanocnej paczki 72 godz x 24 zł	1728		
11	Koszt pracy przy organizacji kiermaszu wielkanocnego 480 godz x 24 zł	11520		
12	Zakup materiałów do wykonania palm oraz wytworów na kiermasz wielkanocny np. sztuczne i żywe kwiaty, koszyki, wianki , farbowane zboża, trawy, jajka, wstążki itp	1000		
13	Wynajem lokalu 3 m-ce x 1700zł	5100		
14	Zakup artykułów spożywczych do paczek wielkanocnych	500		
15	Koszt pracy przy organizacji akcji ubrania do oddania 840 godz. x 24zł	20160		
16	Prace księgowe – księgowanie kosztów, przygotowanie umowy zlecenia, zgłoszenie do zus, rozliczenie projektu	700		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		56556	9600	46956

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dziekońska Joanna

Dziekońska Joanna

Data 29.02.2024.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
"KREATYWNY WASILKÓW"
ul. Olszowa 30, 16-010 Wasilków
NIP: 9662111074, REGON 366904100
KRS 0000963881